
劇団鹿殺し 2023 本公演 ザ・ショルダーパッズ 
「この身ひとつで」公演のご案内 
 
■上演時間について 
鹿版 銀河鉄道の夜’23………約 70分 
鹿版 The Wizard of OZ……約 85分 
（共に途中休憩なし） 
 
※上演時間は、多少前後する可能性がございます。 
※演出の都合上、客席にご案内できない時間帯がございますので、あらかじめご了承ください。 
 
■開場について 
以下、ご確認のほどお願いします。 
 
開演 60分前 受付開始 
開演 30分前 ロビー及び客席開場/物販開始 
 
 
■当日券について 
全ステージ 劇場で当日券の販売がございます。 
先着式の受付になります。上記受付開始時間をご確認ください。 
 
■チケットを紛失してしまった場合 
紛失・盗難などいかなる場合においてもチケットの再発行はできません。充分にご注意ください。 
 
■チケットの発送 
7月 4日(火)13:00 までにご購入いただいたお客様のチケットは、発送完了いたしました。 
以降に購入いただいたお客様の前売券及び、 
指定席引換券～U-25チケット・高校生以下チケット、親子チケットのお客様（お連れ様分）は、 
受付にお取置きをしております。当日 劇場受付までお越しください。 
 
【ご来場の際は、お手元のチケットを必ずご確認ください！】 
チケットをお持ちでない方はご入場いただけません。 
チケット忘れ、公演日時のお間違えなどはご観劇いただけません。 
お手元にあるチケットの日時を再度ご確認の上、ご来場ください。 
 



■車椅子でのご来場について 
お座席までのスムーズなご案内のため、チケット購入後、事前にオフィス鹿 制作担当窓口へご
連絡くださいますようお願いいたします（付き添いの方がご観劇される場合もチケットは必要
となります）。 
 
＜オフィス鹿 制作担当窓口＞ 
MAIL：ticket@shika564.com 
 
■ご来場に際して 
ロビー及び客席内でのマスク着用は「任意」とさせていただきます。 
 
未成年者は、必ず保護者の承諾を得てからチケットのご購入とご来場をお願いいたします。 
 
また、U-25チケット（25歳以下対象）、高校生以下チケットをご購入いただいたお客様は、当
日受付で年齢のわかる身分証or 学生証をご提示ください。 
尚、忘れてしまった場合は前売券との差額（1,900円 / 4,900円）をお支払いいただく場合が
ございます。予めご了承ください。 
 
状況により公演スケジュールに変更が生じる場合がございます。 
 
出演者は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 
 
上演中、携帯電話につきましては、音や振動が出ないように設定をお願いいたします。また、舞
台の使用機材に障害が出る恐れがあるため、Wi-Fi は OFF にしてください。その他の音の出る
機器の電源はあらかじめお切りくださいますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



■グッズ販売について 
公演グッズといたしまして、以下の商品を予定しております。 
＜パンフレット＆ビジュアルブック＞  
2,000円 
 
＜鹿版 The Wizard of OZ 台本＞ 
1,500円 
 
＜ザ・ショルダーパッズ Tシャツ＞ 
3,200円 （サイズ：S～XXL） 
 
＜奇妙な564 T シャツ＞ 
2,800円 （サイズ：S～XXL） 
 
＜シカヴァーナ バッグ＞ 
2,200円 
 
＜奇妙なショルパクリアファイル＞ 
800円 
 
＜ステッカー＞ 
500円 
 
＜この身ひとつで ポスター＞ 
600円 （B2サイズ） 
 
＜ブロマイド＞ 
ショルダーset（丸尾、浅野、中西、井口、原田、若菜） Lサイズ（6枚１set）1,200円 
パッズ set（橘、島田、前川、鈴木、松尾） Lサイズ（5枚 1set）1,200円 
バンビ set（菜月、有田、内藤、藤、若月、川平、松本）Lサイズ（7枚 1set）1,200円 
 
舞台写真 A/B/C L サイズ（５枚１set）1,000円 
※準備出来次第 発売予定 
 
＜この身ひとつで 稽古場秘蔵音源＞ 
1,000円（DL専用） 



■グッズ販売について 
ロビー開場中、終演後は、当日の該当公演のチケットをお持ちのお客さまのみご購入いただけま
す。 
チケットをお持ちでないお客さまはWEB通販をご利用ください。 
WEBストア 子鹿商店：https://shika564goods.stores.jp 
 
劇場物販では、現金、クレジットカード、電子マネー、交通系電子マネー、QRコード決済など
がご利用いただけます。 
※電波状況などによりキャッシュレス決済のお取り扱いを中止させていただく場合がございま
す。 
 
■お祝い花について 
スタンド花・アレンジ花、共にお受け取りが可能です。 
 
◆スタンド花 
必ず回収可能なお花屋さんへのご注文をお願いいたします。お花の状況をみてお早めに回収を
お願いする場合がございます。あらかじめご了承くださいませ。 
 
◆アレンジ花 
回収の可否は問いません。 
 
◆受け取り 
以下の日程で行わせていただきます。 
7月 13日(木)10:00～13:00 本多劇場ロビー 
 
◆引き取り 
以下の日程で、回収の手続きを事前にお願いいたします。 
7月 18日(火)16:00～21:00 本多劇場ロビー 
 
◆ご注意 
ロビーに置ききれない程お花を頂戴した場合は、楽屋側に飾らせていただく場合もございます。
ご承知おきくださいませ。 
 
 
 
 



■キャスト宛のプレゼント・お手紙について 
それぞれお受け取り可能です。ロビーにプレゼントBOXをご用意させていただきます。こちら
をご利用ください。 
また、必ずお渡しするキャスト名をご記入いただきますようお願いいたします。 
 
■クロークについて 
お荷物のお預かりは原則お断りいたしております。大きなお荷物などは公共交通機関等、周辺の
コインロッカーをご利用ください。 
 
■迷惑行為について 
キャストへの「入り待ち」「出待ち」「待ち伏せ」「追いかけ」などの行為は一切禁止させていた
だきます。キャストが万全の状態で公演に臨むことができるよう、ご理解のほどお願い申し上げ
ます。 
 
■配信カメラについて 
17日・18日は客席を含む会場内に、配信用カメラが入ります。予めご了承ください。 
 
■会場での注意事項 
・会場内でのカメラ・携帯電話などによる写真撮影、映像の撮影、音声の録音などは固くお断り
いたします。これらの行為は法律でも禁止されております。発見した場合は退場していただく場
合もございます。 
 
・過度な「まとめ髪」や「アップ」など、後方にお座りのお客さまのご迷惑になる髪型はご遠慮
いただきますようお願いいたします。 
 
・帽子や大きな飾りのついたカチューシャなどのアクセサリーを着用のお客さまも上演中はお
取りください。 
 
・上演中の私語や大声を出す（出演者の名前を呼ぶ等）、身を乗り出して観劇する、周囲の方の
視界を塞ぐ、過度な香水の使用など、周りのお客さまのご迷惑となる行為・観劇の妨げとなる行
為はお控えくださいますようお願いいたします。 
 
・お客さま同士で座席の交換を持ちかける行為は、トラブルの原因となりますので固くお断りい
たします。 
 
・会場周辺では通行の妨げや近隣の方に迷惑とならないようご配慮お願いいたします。特に、公



演開始前また公演終了後の会場付近での滞在はご遠慮ください。 
 
・客席内でのお食事はご遠慮いただいております。ロビーにてお召し上がりください。 
お飲み物につきましては、客席内でもお飲みいただけます。 
客席内へお飲み物を持ち込まれる場合は、ペットボトル等、キャップつき容器のみとさせていた
だきます。 
 
・劇場敷地内は禁煙となっております。 
 
上記のマナーをお守りいただけない場合、やむなく公演を中断することや、上演中であっても退
場していただく事もございます。 
注意事項に該当する行為にお困りのお客さまがいらっしゃいましたら、お近くのスタッフにお
声掛けください。 
 
ご来場中のお客さま皆さまに公演をお楽しみいただけますよう、皆さまのご理解・ご協力をお願
い申し上げます。 
 
■電子アンケートご協力のお願い 
本公演の感想、ご意見などございましたら、ぜひ電子アンケートをご利用ください。 
ご協力よろしくお願いいたします。 
※受付URLは 13日以降に公開いたします。 
アンケート受付期間：2023年 7月 13日（木）～7月 3１日（月）18:00 


